সিকিউরিটিজ কমিশন ভবন, ই-৬/সি আগারগাঁও, শের-ই-বাংলা নগর প্রশাসনিক এলাকা, ঢাকা-১২০৭, বাংলাদেশ।

সূত্র নং- বিএসইসি/মুখপাত্র (৩য় খন্ড)/২০১১/৩৬

তারিখ ২২ আশ্বিন ১৪২৫ বঙ্গাব্দ
০৭ অক্টোবর ২০১৮ খ্রিষ্টাব্দ

## প্রেস বিজ্ঞপ্তি

বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ কমিশন (বিএসইসি) ও এর নিয়ন্ত্রণাধীন বিভিন্ন সহযোগী প্রতিষ্ঠানসমূহের সম্মিলিত উদ্যোগে পুঁজিবাজার নিয়ন্ত্রকদের বৈশ্বিক সংস্থা International Organization of Securities Commissions (IOSCO) কর্তৃক ঘোষিত “World Investor Week 2018 বা বিশ্ব বিনিয়োগকারী সপ্তাহ ২০১৮” এর উদ্বোধনী অনুষ্ঠান অদ্য ০৭ অক্টোবর ২০১৮ ইং রোজ রবিবার কৃষিবিদ ইনস্টিটিউশনে অনুষ্ঠিত হয়।